ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СТРУНИНО

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» июня 2014года

 № 7

	Об утверждении Календарного плана

мероприятий по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутата Совета  народных депутата муниципального образования город Струнино  Александровского района третьего созыва.

Избирательная комиссия муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий   в соответствии с Постановлением  № 5 от 16.06.2014г " О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутата Совета народных депутатов муниципального образования город Струнино третьего созыва на избирательную комиссию муниципального образования город Струнино" постановляет:

Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению дополнительных  выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования город Струнино Александровского  района третьего созыва 14 сентября 2014года. (Приложение №1)

Председатель

избирательной комиссии                                                     З.В.Скрябина

Секретарь

избирательной комиссии                                                     Е.А.Алексеева